
UCHWAŁA NR LXXXIV.459.2023 
RADY GMINY MASŁOWICE 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

w sprawie akceptacji planu pracy Komisji do spraw Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy Masłowice 
na 2024 rok 

Na podstawie § 26 Statutu Gminy Masłowice stanowiącego załącznik do uchwały Nr XLVII/228/2018 Rady 
Gminy Masłowice (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2018 r., poz. 5067) uchwala się co następuje: 

§ 1. Akceptuje się plan pracy Komisji do spraw Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy Masłowice na 
2024 rok stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Mariusz Sarna 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0DE2C757-2E48-478F-9939-824C9594DB90. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr LXXXIV.459.2023 

Rady Gminy Masłowice 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

Plan pracy Komisji do spraw Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy Masłowice na 2024 rok 

1. Komisja do spraw skarg wniosków i petycji w roku 2024 będzie wykonywała określone statutowo 
czynności pomocnicze, mające na celu umożliwienie Radzie Gminy rozpatrzenie: 

a.skarg na działalność Wójta i Kierowników jednostek organizacyjnych, 

b.wniosków składanych przez obywateli, 

c.petycji składanych przez obywateli. 

2. W planie pracy Komisji ujmuje się przeprowadzenie postępowań wyjaśniających, wydawanie opinii 
w sprawie wpływających do Rady Gminy skarg, wniosków i petycji. 

3. Terminy posiedzeń Komisji będą uzależnione od wpływu do Urzędu Gminy skarg, wniosków lub petycji. 

4. Ponadto komisja dodatkowo spotyka się w styczniu 2024 r. w sprawie opracowania sprawozdania pracy 
komisji za 2023 rok oraz w grudniu 2024 r. w sprawie wypracowania planu pracy komisji na 2025 rok. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Mariusz Sarna 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0DE2C757-2E48-478F-9939-824C9594DB90. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXXIV.459.2023 RADY GMINY MASŁOWICE z dnia 28 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	Załącznik 1 - Plan pracy Komisji do spraw Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy Masłowice na 2024 rok
	ust. 1 w zał.1
	ust. 2 w zał.1
	ust. 3 w zał.1
	ust. 4 w zał.1



		2023-12-28T07:49:00+0100




